

ok. 152.5, 2021

Rodzice Uczniów Szkoły Podstawowej  
im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej  
w Skrzatuszu  
ul. Rafała Leszczyńskiego 1  
64-930 Skrzatusz

Skrzatusz, dnia 21.06.2021 r.

URZĄD GMINY SZYDŁOWO  
SEKRETARIAT

Wpłynęło dnia 21.06.2021

Nr 8159

Podpis

p. Kule  
220621  
Cp4

Szanowny Pan  
Wójt Gminy Szydłowo  
Tobiasz Wiesiołek

**PETYCJA PRZECIWKO ZMIANOM DOTYCZĄCYM UNKJONOWANIA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
W SKRZATUSZU.**

My rodzice dzieci, które uczęszczają do Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu nie zgadzamy się z polityką edukacyjną władz Gminy Szydłowo, która przelicza nasze dzieci na pieniądze i tabelki kalkulacyjne.

Jako rodzice bardzo świadomie wybraliśmy szkołę dla naszych dzieci. To właśnie w tej szkole, która do tej pory jest odpowiednio zarządzana przez panią dyrektor panią Martę Rorbach, nasze dzieci realizują podstawę programową oraz swoje zainteresowania i pasje. Uważamy, że powierzenie stanowiska pani Annie Hańczaryk, która nie ma doświadczenia, poparcia Grona Pedagogicznego oraz rodziców jest wysoce ryzykownym posunięciem z pana strony.

Czy aby na pewno namaszczona przez pana kandydatka daje rękojmię należytego piastowania stanowiska ?

Ze swojej strony nie wskazał pan nieprawidłowości ze strony pani Dyrektor Marty Rorbach dotyczących zarządzania Szkołą Podstawową w Skrzatuszu. Udzielając nagrody za dobrą pracę a nie karę w ostatnim roku szkolnym, nie wykazał pan swojego niezadowolenia. Dlaczego osoba, która prawidłowo zarządza tą placówką nie może pełnić nadal swoich obowiązków na tym stanowisku? Czy pana prywatne odczucia są tu ważniejsze, niż profesjonalne zarządzanie placówką przez osobę doświadczoną oraz zaangażowaną w funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu?

Ponadto wydając dnia 14.06.2021 r. zarządzenie dotyczące powierzenie stanowiska dyrektora szkoły pan Annie Hańczaryk miał pan pełną świadomość, że ww. osoba ma negatywną opinię Grona Pedagogicznego. Naszym zdaniem działa pan tym na szkodę funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu. Brak porozumienia nauczycieli z dyrekcją szkoły zawsze wpływa negatywnie na jakość pracy (nauczania) oraz na atmosferę.

Nie zgadzamy się również z pana decyzją dotyczącą cofnięcia środków na wydatkowanie usługi czyszczenia elewacji Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu. Działania, które zainicjowała pani dyrektor Marta Rorbach mające na celu wyczyszczenie elewacji miało znacznie poprawić jej wizerunek. To z inicjatywy pani dyrektor powstał ten pomysł, który „chylił się” już ku pełnej realizacji, jednak pan skutecznie to zablokował. Pana działania są celowe i mocno uderzające w wizerunek Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu, która będzie sprawiała wrażenie zaniedbanej.

Dlatego, wnosimy o:

- Przywrócenie możliwości realizacji tego przedsięwzięcia obecnej pani dyrektor pani Marcie Rorbach.
- Zmianę decyzji dotyczącej powierzenia funkcji dyrektora pani Annie Hańczaryk oraz wyjaśnienia okoliczności pana posunięć w tym kierunku.

Brak reakcji z pana strony zmusza nas jako rodziców do podjęcia kolejnych kroków.